
ALQUILERES Y SERVICIOS BÁSICOS

República de Honduras

05/12/2016 09:42:27

Gestión: 2016 

r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE NOVIEMBRE 

Página 1 de 1

 0508 

 001

 00652

 00684

 00700

 00643

 00653

 00707

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 5,937.10

 288,400.47

 1,017.55

 556.92

 242.93

 1,269.41

30- NOV- 16

30- NOV- 16

30- NOV- 16

30- NOV- 16

30- NOV- 16

30- NOV- 16

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

PATRONATO NACIONAL DE LA INFANCIA

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

 297,424.38

 297,424.38

 5,937.10

 288,400.47

 1,017.55

 556.92

 242.93

 1,269.41

 001

 004

 005

 008

 009

 013

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

DIRECCIÒN SUPERIOR

GERENCIA ADMINISTRATIVA

GERENCIA FINANCIERA

UNIDAD DE ASESORÌA LEGAL

UNIDAD DE PLANIFICACIÒN

GERENCIA DE LOTERÌA

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     004    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     005    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     008    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     009    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     013    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :

TOTAL INSTITUCION (    0508   ) :

 

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

0508001

0508001

0508001

0508001

0508001

0508001

PATRONATO NACIONAL DE LA INFANCIA

PATRONATO NACIONAL DE LA INFANCIA

PATRONATO NACIONAL DE LA INFANCIA

PATRONATO NACIONAL DE LA INFANCIA

PATRONATO NACIONAL DE LA INFANCIA

PATRONATO NACIONAL DE LA INFANCIA



ALIMENTOS

República de Honduras

05/12/2016 09:41:59

Gestión: 2016 

r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE NOVIEMBRE 

Página 1 de 2

 0508 

 001

 00651

 00680

 00699

 00714

 00636

 00641

 00650

 00666

 00685

 00704

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 72,047.19

 8,480.00

 2,450.00

 1,386.00

 510.00

 204.00

 170.00

 170.00

 1,428.00

 26,506.00

30- NOV- 16

30- NOV- 16

30- NOV- 16

30- NOV- 16

30- NOV- 16

30- NOV- 16

30- NOV- 16

30- NOV- 16

30- NOV- 16

30- NOV- 16

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

PATRONATO NACIONAL DE LA INFANCIA

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

 72,047.19

 8,480.00

 2,450.00

 1,386.00

 510.00

 204.00

 170.00

 170.00

 1,428.00

 001

 004

 005

 006

 007

 008

 009

 010

 012

 013

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

DIRECCIÒN SUPERIOR

GERENCIA ADMINISTRATIVA

GERENCIA FINANCIERA

GERENCIA DE RECURSOS HUMANOS

FONDO DE PREVISIÒN SOCIAL

UNIDAD DE ASESORÌA LEGAL

UNIDAD DE PLANIFICACIÒN

UNIDAD DE INFORMATICA

GERENCIA DE IMPRENTA

GERENCIA DE LOTERÌA

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     004    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     005    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     006    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     007    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     008    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     009    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     010    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     012    ) :

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

0508001

0508001

0508001

0508001

0508001

0508001

0508001

0508001

0508001

0508001

PATRONATO NACIONAL DE LA INFANCIA

PATRONATO NACIONAL DE LA INFANCIA

PATRONATO NACIONAL DE LA INFANCIA

PATRONATO NACIONAL DE LA INFANCIA

PATRONATO NACIONAL DE LA INFANCIA

PATRONATO NACIONAL DE LA INFANCIA

PATRONATO NACIONAL DE LA INFANCIA

PATRONATO NACIONAL DE LA INFANCIA

PATRONATO NACIONAL DE LA INFANCIA

PATRONATO NACIONAL DE LA INFANCIA



ALIMENTOS

República de Honduras

05/12/2016 09:41:59

Gestión: 2016 

r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE NOVIEMBRE 
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 0508 

 001

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

PATRONATO NACIONAL DE LA INFANCIA

GERENCIA CENTRAL

 113,351.19

 113,351.19
 26,506.00

 013Unidad Ejecutora: GERENCIA DE LOTERÌA

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     013    ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :

TOTAL INSTITUCION (    0508   ) :

 



PASAJES Y VIATICOS

República de Honduras

05/12/2016 09:40:38

Gestión: 2016 

r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE NOVIEMBRE 

Página 1 de 1

 0508 

 001

 00649

 00688

 00703

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 4,328.12

 718.75

 14,703.57

30- NOV- 16

30- NOV- 16

30- NOV- 16

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

PATRONATO NACIONAL DE LA INFANCIA

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

 19,750.44

 19,750.44

 4,328.12

 718.75

 14,703.57

 001

 004

 013

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

DIRECCIÒN SUPERIOR

GERENCIA ADMINISTRATIVA

GERENCIA DE LOTERÌA

Fecha

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     004    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     013    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :

TOTAL INSTITUCION (    0508   ) :

 

Identificación

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

Nombre

0508001

0508001

0508001

PATRONATO NACIONAL DE LA INFANCIA

PATRONATO NACIONAL DE LA INFANCIA

PATRONATO NACIONAL DE LA INFANCIA



SERVICIOS PROFESIONALES Y TÉ CNICOS

República de Honduras

05/12/2016 09:36:53

Gestión: 2016 

r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE NOVIEMBRE 

Página 1 de 1

 0508 

 001

 00632

 00711

 01

 01

 00001

 00001

 1,505,433.92

 12,600.00

30- NOV- 16

30- NOV- 16

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

PATRONATO NACIONAL DE LA INFANCIA

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

 1,518,033.92

 1,518,033.92

 1,505,433.92

 12,600.00

 001

 006

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

DIRECCIÒN SUPERIOR

GERENCIA DE RECURSOS HUMANOS

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     006    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :

TOTAL INSTITUCION (    0508   ) :

 

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

0508001

0508001

PATRONATO NACIONAL DE LA INFANCIA

PATRONATO NACIONAL DE LA INFANCIA



PRODUCTOS  FARMACÉ UTICOS Y MEDICINALES

República de Honduras

05/12/2016 09:41:32

Gestión: 2016 

r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE NOVIEMBRE 

Página 1 de 1

- - - - - -   HO HAY EJECUCION DE GASTO EN ESTE MES DEL AÑ O  - - - - - -



SERVICIOS PERSONALES

República de Honduras

05/12/2016 09:36:04

Gestión: 2016 

r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE NOVIEMBRE 

Página 1 de 2

 0508 

 001

 00631

 00659

 00661

 00663

 00689

 00691

 00692

 00702

 00705

 00710

 00717

 00718

 00635

 00637

 00638

 00640

 00645

 00646

 00647

 00657

 00658

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 309,294.45

 4,675.41

 7,943.25

 1,020,626.23

 30,948.89

 9,545.48

 774,764.30

 14,500.28

 6,842.31

 720,407.21

 3,909.00

 6,708.00

 44,550.00

 868.71

 445.50

 204,925.77

 5,702.44

 974.41

 211,073.90

 1,303.02

 939.47

30- NOV- 16

30- NOV- 16

30- NOV- 16

30- NOV- 16

30- NOV- 16

30- NOV- 16

30- NOV- 16

30- NOV- 16

30- NOV- 16

30- NOV- 16

30- NOV- 16

30- NOV- 16

30- NOV- 16

30- NOV- 16

30- NOV- 16

30- NOV- 16

30- NOV- 16

30- NOV- 16

30- NOV- 16

30- NOV- 16

30- NOV- 16

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

PATRONATO NACIONAL DE LA INFANCIA

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

 321,913.11

 1,061,120.60

 796,106.89

 731,024.21

 45,864.21

 211,602.62

 213,316.39

 001

 004

 005

 006

 007

 008

 009

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

DIRECCIÒN SUPERIOR

GERENCIA ADMINISTRATIVA

GERENCIA FINANCIERA

GERENCIA DE RECURSOS HUMANOS

FONDO DE PREVISIÒN SOCIAL

UNIDAD DE ASESORÌA LEGAL

UNIDAD DE PLANIFICACIÒN

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     004    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     005    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     006    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     007    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     008    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     009    ) :

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

0508001

0601001

0503001

0508001

0601001

0503001

0508001

0601001

0503001

0508001

0601001

0503001

0508001

0601001

0503001

0508001

0601001

0503001

0508001

0601001

0503001

PATRONATO NACIONAL DE LA INFANCIA

INSTITUTO HONDUREÑ O DE SEGURIDAD SOCIAL

INSTITUTO NACIONAL DE FORMACION PROFESIONAL INFOP

PATRONATO NACIONAL DE LA INFANCIA

INSTITUTO HONDUREÑ O DE SEGURIDAD SOCIAL

INSTITUTO NACIONAL DE FORMACION PROFESIONAL INFOP

PATRONATO NACIONAL DE LA INFANCIA

INSTITUTO HONDUREÑ O DE SEGURIDAD SOCIAL

INSTITUTO NACIONAL DE FORMACION PROFESIONAL INFOP

PATRONATO NACIONAL DE LA INFANCIA

INSTITUTO HONDUREÑ O DE SEGURIDAD SOCIAL

INSTITUTO NACIONAL DE FORMACION PROFESIONAL INFOP

PATRONATO NACIONAL DE LA INFANCIA

INSTITUTO HONDUREÑ O DE SEGURIDAD SOCIAL

INSTITUTO NACIONAL DE FORMACION PROFESIONAL INFOP

PATRONATO NACIONAL DE LA INFANCIA

INSTITUTO HONDUREÑ O DE SEGURIDAD SOCIAL

INSTITUTO NACIONAL DE FORMACION PROFESIONAL INFOP

PATRONATO NACIONAL DE LA INFANCIA

INSTITUTO HONDUREÑ O DE SEGURIDAD SOCIAL

INSTITUTO NACIONAL DE FORMACION PROFESIONAL INFOP



SERVICIOS PERSONALES

República de Honduras

05/12/2016 09:36:04

Gestión: 2016 

r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE NOVIEMBRE 

Página 2 de 2

 0508 

 001

 00664

 00671

 00672

 00673

 00678

 00679

 00683

 00693

 00694

 00695

 00708

 00709

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 139,381.57

 7,603.24

 3,100.47

 183,185.64

 3,040.44

 1,780.62

 910,472.24

 15,773.93

 15,427.39

 454,672.66

 19,386.55

 4,129.89

30- NOV- 16

30- NOV- 16

30- NOV- 16

30- NOV- 16

30- NOV- 16

30- NOV- 16

30- NOV- 16

30- NOV- 16

30- NOV- 16

30- NOV- 16

30- NOV- 16

30- NOV- 16

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

PATRONATO NACIONAL DE LA INFANCIA

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

 5,138,902.67

 5,138,902.67

 150,085.28

 188,006.70

 941,673.56

 478,189.10

 010

 011

 012

 013

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

UNIDAD DE INFORMATICA

UNIDAD DE AUDITORÌA INTERNA

GERENCIA DE IMPRENTA

GERENCIA DE LOTERÌA

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     010    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     011    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     012    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     013    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :

TOTAL INSTITUCION (    0508   ) :

 

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

0508001

0601001

0503001

0508001

0601001

0503001

0508001

0601001

0503001

0508001

0601001

0503001

PATRONATO NACIONAL DE LA INFANCIA

INSTITUTO HONDUREÑ O DE SEGURIDAD SOCIAL

INSTITUTO NACIONAL DE FORMACION PROFESIONAL INFOP

PATRONATO NACIONAL DE LA INFANCIA

INSTITUTO HONDUREÑ O DE SEGURIDAD SOCIAL

INSTITUTO NACIONAL DE FORMACION PROFESIONAL INFOP

PATRONATO NACIONAL DE LA INFANCIA

INSTITUTO HONDUREÑ O DE SEGURIDAD SOCIAL

INSTITUTO NACIONAL DE FORMACION PROFESIONAL INFOP

PATRONATO NACIONAL DE LA INFANCIA

INSTITUTO HONDUREÑ O DE SEGURIDAD SOCIAL

INSTITUTO NACIONAL DE FORMACION PROFESIONAL INFOP



COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES

República de Honduras

05/12/2016 09:42:56

Gestión: 2016 

r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE NOVIEMBRE 

Página 1 de 1

 0508 

 001

 00686

 00706

 01

 01

 00001

 00001

 31,781.00

 9,175.00

30- NOV- 16

30- NOV- 16

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

PATRONATO NACIONAL DE LA INFANCIA

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

 40,956.00

 40,956.00

 31,781.00

 9,175.00

 004

 013

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

GERENCIA ADMINISTRATIVA

GERENCIA DE LOTERÌA

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     004    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     013    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :

TOTAL INSTITUCION (    0508   ) :

 

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

0508001

0508001

PATRONATO NACIONAL DE LA INFANCIA

PATRONATO NACIONAL DE LA INFANCIA



BIENES Y SERVICIOS

República de Honduras

05/12/2016 09:37:54

Gestión: 2016 

r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE NOVIEMBRE 

Página 1 de 2

 0508 

 001

 00634

 00669

 00696

 00712

 00639

 00642

 00655

 00665

 00687

 00697

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 2,092,699.25

 401,121.51

 15,849,231.17

 4,760.98

 3,056.82

 1,400.22

 362.99

 71,013.93

 122,282.11

 48,781,518.62

30- NOV- 16

30- NOV- 16

30- NOV- 16

30- NOV- 16

30- NOV- 16

30- NOV- 16

30- NOV- 16

30- NOV- 16

30- NOV- 16

30- NOV- 16

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

PATRONATO NACIONAL DE LA INFANCIA

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

 2,092,699.25

 401,121.51

 15,849,231.17

 4,760.98

 3,056.82

 1,400.22

 362.99

 71,013.93

 122,282.11

 001

 004

 005

 006

 007

 008

 009

 010

 012

 013

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

DIRECCIÒN SUPERIOR

GERENCIA ADMINISTRATIVA

GERENCIA FINANCIERA

GERENCIA DE RECURSOS HUMANOS

FONDO DE PREVISIÒN SOCIAL

UNIDAD DE ASESORÌA LEGAL

UNIDAD DE PLANIFICACIÒN

UNIDAD DE INFORMATICA

GERENCIA DE IMPRENTA

GERENCIA DE LOTERÌA

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     004    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     005    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     006    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     007    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     008    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     009    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     010    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     012    ) :

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

0508001

0508001

0508001

0508001

0508001

0508001

0508001

0508001

0508001

0508001

PATRONATO NACIONAL DE LA INFANCIA

PATRONATO NACIONAL DE LA INFANCIA

PATRONATO NACIONAL DE LA INFANCIA

PATRONATO NACIONAL DE LA INFANCIA

PATRONATO NACIONAL DE LA INFANCIA

PATRONATO NACIONAL DE LA INFANCIA

PATRONATO NACIONAL DE LA INFANCIA

PATRONATO NACIONAL DE LA INFANCIA

PATRONATO NACIONAL DE LA INFANCIA

PATRONATO NACIONAL DE LA INFANCIA
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 0508 

 001

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

PATRONATO NACIONAL DE LA INFANCIA

GERENCIA CENTRAL

 67,327,447.60

 67,327,447.60
 48,781,518.62

 013Unidad Ejecutora: GERENCIA DE LOTERÌA

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     013    ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :

TOTAL INSTITUCION (    0508   ) :
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 0508 

 001

 00675

 00698

 00667

 00677

 00690

 00701

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 34,152.01

 31,906.00

 254,635.36

 2,037.96

 38,110.00

 52,181.77

30- NOV- 16

30- NOV- 16

30- NOV- 16

30- NOV- 16

30- NOV- 16

30- NOV- 16

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

PATRONATO NACIONAL DE LA INFANCIA

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

 413,023.10

 413,023.10

 34,152.01

 31,906.00

 254,635.36

 2,037.96

 38,110.00

 52,181.77

 004

 005

 010

 011

 012

 013

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

GERENCIA ADMINISTRATIVA

GERENCIA FINANCIERA

UNIDAD DE INFORMATICA

UNIDAD DE AUDITORÌA INTERNA

GERENCIA DE IMPRENTA

GERENCIA DE LOTERÌA

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     004    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     005    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     010    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     011    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     012    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     013    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :

TOTAL INSTITUCION (    0508   ) :

 

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

0508001

0508001

0508001

0508001

0508001

0508001

PATRONATO NACIONAL DE LA INFANCIA

PATRONATO NACIONAL DE LA INFANCIA

PATRONATO NACIONAL DE LA INFANCIA

PATRONATO NACIONAL DE LA INFANCIA

PATRONATO NACIONAL DE LA INFANCIA

PATRONATO NACIONAL DE LA INFANCIA
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 0508 

 001

 00656  01  00001  1,895,743.01 30- NOV- 16

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

PATRONATO NACIONAL DE LA INFANCIA

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 1,895,743.01

 1,895,743.01
 1,895,743.01

 001Unidad Ejecutora: DIRECCIÒN SUPERIOR

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :

TOTAL INSTITUCION (    0508   ) :

 

Identificación Nombre
0508001 PATRONATO NACIONAL DE LA INFANCIA


